

## AVUSTUSOHJE KYLÄYHDISTYKSILLE 2018

Viakas ry hakee Vihdin kunnalta vuosiavustusta kyläyhdistyksille niiden tekemien avustushakemusten pohjalta tehdyn kokonaistarvemääräarvion perusteella. Avustuksen myöntää Vihdin kulttuuri- ja vapaa-ajan lautakunta ja sen jaosta kyläyhdistyksille päättää Viakas ry:n hallitus tarveharkintaisesti. Avustus myönnetään kuluvan vuoden kuluja varten.

Avustushakemus tulee tehdä Viakas ry:n valmiille pohjalle (liitteenä), jolle täytetään tarvittavat tiedot. Avustushakemus on toimitettava Viakas ry:lle maaliskuun 6. päivään mennessä. Avustusmäärä ei voi olla suurempi, kuin minkä yhdistys on hyväksymässään talousarviossa ilmoittanut.

Hakemuksen liitteenä on toimitettava kyläyhdistyksen toimintasuunnitelma ja talousarvio kuluvalle vuodelle sekä pöytäkirjaote vuosikokouksessa päätetyistä vastuuhenkilöistä, joilla on yhdistyksen nimen allekirjoitusoikeus.

Liitteenä on toimitettava myös Viakas ry:n takaisinmaksusitoumus, allekirjoitusoikeutettujen (2 henkilöä), allekirjoituksin ja yhteystiedoin.

Avustusta hakeneen kyläyhdistyksen on toimitettava marraskuun loppuun mennessä Viakas ry:lle selvitys, jossa on esitetty toteutuneet kulut siihen saakka ja arvio joulukuun kuluista. Selvitys tehdään käyttäen samaa pohjaa kuin avustushakemuksessa.

Jos toteutuneet kustannukset eivät täytä myönnettyä avustusmäärää, on Viakas ry:llä mahdollisuus periä liikaa maksettu avustusosuus takaisin.

Viakas ry:llä on tarvittaessa oikeus saada toteutuneiden kustannusten kuitit ja tarkastettu tilinpäätös nähtäväkseen kyläyhdistykseltä.

**Kaiken avustukseen liittyvän materiaalin saa toimittaa myös sähköpostin välityksellä.**

Avustushakemus toimitetaan 6.3.2018 mennessä Viakas ry:n taloudenhoitajalle:

Paavo Muranen

TUOHIVERÄJÄNTIE 75

03430 JOKIKUNTA

email: viakas-hallitus <ät> outlook.com

puhelin: 040 6717 027

Viakas ry on selvitys- ja tilivelvollinen Vihdin kunnalle avustusten jaosta ja käytöstä.

Hakemus pohja ja muut tarvittavat asiakirjat on ladattavissa Viakas ry:n nettisivuilta <http://www.viakas.kylanetti.fi/index.php?page=avustukset>. Taulukot löytyvät sivulta excel- ja open document (esim. LibreOfficen käyttämä muoto) –muodoissa.